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AREA DE PROCESO NOMBRE Y APELLIDO CARGO CELULAR INTERNO EMAIL

Procuración General Gustavo Ortiz Abogado Auxiliar 261 5044603 261 4497738 gdortiz@jus.mendoza.gov.ar

Alejandra Baillo Jefa de ME 261 6129889 261 4497748 abaillo@jus.mendoza.gov.ar

UFI Homicidios y Violencia 
Institucional

Martín Gorelik Auxiliar de Secretaría 261 6647968 261 4415620 mgorelik@mail.jus.mendoza.gov.ar

Javier Corbalan Jefe de ME vespertino 261 3035528 261 4416906 rcorbalan@mail.jus.mendoza.gov.ar

UFI Delitos de Tránsito 1° 
Circunscripción

Ana María Gonclaves Auxiliar 261 3444304 261 4416887 agoncalves@mail.jus.mendoza.gov.ar

Claudia Vázquez Prosecretaria 261 6655935 261 4416890 cvazquez@jus.mendoza.gov.ar

Carolina Garay Secretaria 261 6547417 261 4416890 cgaray@jus.mendoza.gov.ar

UFI Delitos de Tránsito San Rafael Sergio Cabello Secreario 260 4698531 260 4449192 scabello@jus.mendoza.gov.ar

UFI Penal de Menores y Tránsito 
General Alvear

Roberto Sala Jefe de ME 2625 15402365 2625 426420 rsala@jus.mendoza.gov.ar
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